
Paprika zel. HABANERO ORANGE velmi silně pálivá
SHU 600 000 oranžová

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 04:59
1/1

Kód produktu 2560-15 
Hmotnost 0,0050 
EAN 8590396256003 

Pálivá paprička, je v technické zralosti zelená a v botanické
oranžová, plody jsou velmi dekorativní, jsou však velmi silně
pálivé.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Paprika Habanero Orange – tato paprika je v
technické zralosti zelená a v botanické oranžová.
Papričky jsou velmi dekorativní, tvarem připomínají
lucerničky velké 4 až 7 cm a můžeme je použít i ke
konzumu, jsou však velmi silně pálivé. Rostliny mají
nižší vzrůst, bohatě se větví, proto se hodí pro
pěstování do nádob nebo samozavlažovacích
truhlíků. Paprika Habanero Orange má SHU 600 000.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


